

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΕΙΣ ΕΡΓΩΝ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ

a/a	A/A τιμολογίου	Είδος εργασίας	Αρθρο αναθεωρησης	Μονάδα	Συνολική Ποσότητα	Τιμή μονάδος (έργα >10εκ)	Κόστος
Φρεατοπιάσσοι							
1	B-26.3	Φρεατοπιάσσοι Φ1.00m	ΟΔΟ - 2731	m	2889	122	352458,00
2	B-26.2	Φρεατοπιάσσοι Φ0,80 m	ΟΔΟ-2731	m	143	99,5	14228,50
						Υποσύνολο 1	366686,50
Προεντεταμένες αγκυρώσεις							
3	B-21.1	Φορτίου λειτουργίας 400-500 KN και μήκους αγκυρώσεως ≤ 20 m	ΥΔΡ-7024	m	5012	57	285684,00
4	Σ-51	Ολόσωμα μεταλλικά πλαίσια υποστήριξης	ΥΔΡ-7027	kg	15913	1,45	23073,25
5	Σ-55	Αποξήλωση μεταλλικών	ΟΙΚ -2227	kg	15913	1	15912,60
6	B-92.4	Βλήτρα από ράβδους Φ16 mm	ΥΔΡ-7026	τεμ.	427	5,7	2433,90
						Υποσύνολο 2	327103,75
Σκυροδέματα							
7	B-29.4.23	Κατασκευή ακροβάθρων, θωρακίων, προσκεφαλαίων, δοκών έδρασης, κεφαλοδέσμων κ.λ.π με σκυρόδεμα C25/30 οπλισμένο	ΟΔΟ-2551	m ³	324,5	124	40238,00
8	B-29.7	Εφαρμογή εκτοξευομένου σκυροδέματος εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7017	m ³	213,5	105	22417,50
						Υποσύνολο 3	62655,50
Οπλισμοί							
9	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	78595,0	0,95	74665,25
						Υποσύνολο 4	74665,25
Αντιμετώπιση υδάτων							
10	15.01.01	διαμέτρου σε μαλακά πετρώματα διαμέτρου οπής 800 mm	ΥΔΡ 7101.1	m	108	95	10260,00
11	6.01.01.03	Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα Ισχύος 2,0 έως 5,0 HP .	ΥΔΡ 6108	h	16000	5,1	81600,00
12	21.03.01	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες με περίβλημα γεωφύσματος D 100 mm	ΥΔΡ-6620.1	m	500	7	3500,00
13	15.09	Γαλβανισμένος χαλύβδινος φιλτροσωλήνας εσωτ. διαμέτρου Φ650 mm.	ΥΔΡ 7110	m	108,00	100,00	10800,00
14	15.14	Χαλικά φίλτρα υδρογεωτρήσεως	ΥΔΡ 7115	m3	20,00	42,8	856,00
						Υποσύνολο 4	107016,00
Παρακολούθηση παραμέτρων σχεδιασμού - (monitoring)							
15	Σ-75	Ερευνητικές γεωτρήσεις πυρηνοληψίας	ΥΔΡ-7107.1	μμ	175,00	76,00	13300,00
16	ΥΣΦ 7.11	Διάνοιξη πιεζομετρικών φρεάτων	ΥΔΡ 7113	μμ	80,00	20,00	1600,00
17	ΥΣΦ 7.12	Κατασκευή βάθρων μέτρησης επιφανειακών μετακινήσεων	ΥΔΡ 7113	τεμ	5	90	450,00
18	Σ-98	Εγκατάσταση κυψελών μέτρησης φορτίου αγκυρώσεων βράχου	ΥΔΡ-7024	τεμ.	5	95	475,00
19	ΥΣΦ 7.01.01	Προμήθεια οργάνων	ΥΔΡ 7113	μμ	67	60	4020,00
20	ΥΣΦ 7.01.02	Εγκατάσταση οργάνων	ΥΔΡ 7113	μμ	67	10	670,00
						Υποσύνολο 5	20515,00

ΔΕΡΕΚΑΣ ΣΠ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΕΩΛΟΓΟΣ
 Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 18 - ΙΩΑΝΝΙΝΑ
 ΑΦΜ: 070650751 - ΔΟΥ: Β' ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
 ΤΗΛ: +2651075650 / email: info@geofarmlogi.gr

Σύνολο εργασιών	958642,00
18%	172555,56
15%	143796,30
Συνολο	1274993,86
24%	1580992,39